

5 lipca 2023



Nowy sprzęt i komfortowe warunki w Klinice Rehabilitacji

Zakończono realizację projektu pn. "Modernizacja i doposażenie Kliniki Rehabilitacji i Ośrodka Rehabilitacji Diennej Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach". Inwestycja, zrealizowana dzięki wsparciu z funduszy unijnych, pozwala na rozszerzenie oferty rehabilitacyjnej dla pacjentów. W konferencji podsumowującej prace uczestniczył wicemarszałek województwa Marek Bogusławski.

W Klinice Rehabilitacji i Ośrodka Rehabilitacji Diennej szpitala prowadzona jest rehabilitacja ogólnoustrojowa, dedykowana głównie pacjentom z chorobą zwyrodnieniową

stawów, po zabiegach kardiochirurgicznych i po zawale mięśnia sercowego. Istniejąca infrastruktura wyposażenia medycznego była mocno wyeksploatowana i wymagała wymiany ze względu na częste użytkowanie. Niezbędne było uzupełnienie aparatury o nowoczesne sprzęty wyposażone w nowe, szybsze i bardziej precyzyjne funkcjonalności.

- Sprzęt, który udało się zakupić na potrzeby Kliniki i oczywiście naszych pacjentów, robi wrażenie – podsumował gośczący w szpitalu wicemarszałek województwa **Marek Bogusławski**. – To nowoczesna aparatura, a na dodatek udało się wyremontować pomieszczenia rehabilitacyjne. Osoby dochodzące do zdrowia i do pełnej sprawności oraz do aktywności zawodowej będą rehabilitowane profesjonalnie i w komfortowych warunkach.

W ramach projektu zakupiono m.in. nowy aparat do głębokiej stymulacji elektromagnetycznej, elektryczną szynę do ćwiczeń biernych stawów kończyny górnej, aparat do laseroterapii z sondą prysznicową, lampę do leczenia światłem spolaryzowanym, urządzenie do krioterapii ciekłym azotem, stoły terapeutyczne, a także wannę do masażu wirowego. Przeprowadzono także prace modernizacyjne – drobne prace budowlane i malowanie obiektu szpitala.

Wartość inwestycji wyniosła ponad 1 mln zł, z czego dofinansowanie ze środków budżetu województwa świętokrzyskiego stanowi kwota ok. 344 tys. zł. Inwestycja uzyskała wsparcie ze środków UE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Galeria zdjęć



